[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

Территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	11 сентября 2018 года
	№ 74/412

г. Иркутск

О результатах выборов депутата Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 4
На основании протокола № 1 Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) о результатах выборов депутата Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 4 от 10 сентября 2018 года, в соответствии с частями 6, 8 статьи 79, частью 1 статьи 83, частью 2 статьи 84  Закона Иркутской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Иркутской области», постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 3 мая 2018 года № 187/1878 «Об окружных избирательных комиссиях по выборам депутатов Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва» Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:

Признать выборы депутата Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 4 состоявшимися и результаты выборов действительными.

2. Признать избранным по одномандатному избирательному округу № 4 зарегистрированного кандидата в депутаты Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва Романова Антона Васильевича, получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Направить Романову Антону Васильевичу письменное извещение об избрании его депутатом Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 4.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Областная» и разместить на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	ИО секретаря комиссии
	    О.С. Суворова